אחד לעצמו והשני בעבור הרב.

הרב התחיל לחקרו מניין השיג את האתרוגים, והרבי נאלץ לגלות כי סיכן את עצמו והתגב לאזורי הלחימה סמוך לגבול איטליה, ושם הצליח להשיג את האתרוגים. אוֹיֵאז התבררה מטרתו באותו דיון תורני, שלא היה תאורטי כלל וכלל...

אחד מול מאתיים

זה היה בהושענא רבה בשנת תשי"ג (1952). ר' אשר ששונקין, חסיד תב"ד, נשפט על 'עוונותיו' בפעילות יהודית. ונשלח למחנה עבודה בסיביר המזרחית. במחנה נכלאו כשלושת אלפים אסירים. רובם נשאו עונש על פעילות 'אנטי-מהפכנית', אך היו ביניהם גם פושעים פליליים.

הם חולקו לקבוצות שנקראו 'בריגדות'. עליהם פיקד 'בריגדיר' (מפקד זוטר), שבעצמו היה אסיר.